臺北市立松山高級商業家事職業學校

109學年度第 1學期服儀委員會會議紀錄

壹、 開會時間：109年 11月 26日(四) 14時 00分

貳、 開會地點：本校綜合大樓簡報室

參、 主    席：柳主任景沅

肆、 出席人員：如簽到單                                   紀錄：蘇雅華

伍、 主席致詞(略)

陸、 會議內容：

一、 提案討論：

(一) 學生會提案：針對 109學年度學生會紀念商品案，提請討論。

說明：

1. 請參見附件一 109學年度學生會紀念商品樣式說明。

2. 補充說明：短袖 T-shirt材質為棉質。

3. 主席建議：請學生會檢視白色短袖 T-shirt厚薄度問題。

決議：照案通過。(投票委員共 9位，同意 9票)

(二) 針對校內帽 T規格定版案，提請討論。

說明：

1. 依據 108學年度第 2學期服儀委員會決議辦理。

2. 將提案一學生會設計的紀念帽 T作為本校公版帽 T。

3. 之後公版帽 T的規格及顏色不得隨意更改，僅得就 Logo部分加以修改

或設計。

決議：照案通過。

柒、 臨時動議：無。

捌、 主席結論：(略)

玖、 散會( 15時 00分)